
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy   na  kwotę  65 531,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  79 920,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy   na  kwotę  14 389,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia  17 grudnia 2024 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 zmienia się poniższe załączniki : 

1) Nr 11 „ Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania 
czystości i porządku w gminie (gospodarka odpadami) w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 5161



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 187 809,45 1 190 939,45

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 164 378,00 167 508,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00 8 730,00

Własne 5 600,00 8 730,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

21 826 322,00 21 882 347,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 316 235,00 3 323 335,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 180,00 8 280,00

Własne 1 180,00 8 280,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

2 737 397,00 2 786 322,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 198 118,00 242 243,00

Własne 198 118,00 242 243,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 340,00 11 140,00

Własne 6 340,00 11 140,00

758 Różne rozliczenia 7 963 671,06 7 970 047,06

Różne rozliczenia finansowe 324 319,07 330 695,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 665,00 42 041,00

Własne 35 665,00 42 041,00

52 130 024,51 52 195 555,51

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Chociwel na 2025 rok

Zalącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/137/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19 listopada 2025r. 

Rozdział Zmiana

3 130,00

70007 3 130,00

3 130,00

3 130,00

56 025,00

75615 7 100,00

7 100,00

7 100,00

75616 48 925,00

44 125,00

44 125,00

4 800,00

4 800,00

6 376,00

75814 6 376,00

6 376,00

6 376,00

Razem: 65 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5161



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 647 840,21 1 670 640,21

Drogi publiczne gminne 415 700,00 438 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 26 600,00

Własne 3 800,00 26 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 020,00 248 940,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 500,00 77 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 920,00

Własne 0,00 16 920,00

750 Administracja publiczna 5 892 032,31 5 885 843,31

Pozostała działalność 632 355,28 626 166,28

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 189,00 0,00

Własne 6 189,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 113 700,00 121 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 700,00 56 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 540,00 51 740,00

Własne 43 540,00 51 740,00

855 Rodzina 4 874 860,28 4 866 660,28

Wspieranie rodziny 169 888,70 161 688,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 400,00

Własne 1 600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 500,00

Własne 5 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 607,00 607,00

Własne 2 607,00 607,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 063 142,35 10 095 142,35

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 418 048,28 4 450 048,28

4430 Różne opłaty i składki 0,00 32 000,00

Własne 0,00 32 000,00

56 985 155,86 57 050 686,86

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2025 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/137/2025  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 19 listopada 2025r.

Rozdział Zmiana

22 800,00

60016 22 800,00

22 800,00

22 800,00

16 920,00

70005 16 920,00

16 920,00

16 920,00

-6 189,00

75095 -6 189,00

-6 189,00

-6 189,00

8 200,00

85415 8 200,00

8 200,00

8 200,00

-8 200,00

85504 -8 200,00

-1 200,00

-1 200,00

-5 000,00

-5 000,00

-2 000,00

-2 000,00

32 000,00

90001 32 000,00

32 000,00

32 000,00

Razem: 65 531,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5161



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 90002 0490 3 285 124,00   x -                                         -                              -                                 -                 -                           -                                          -                     -      

900 90002 x x 3020 1 600,00                    1 600,00                            -                                 -                 -                1 600,00                                        -                     -      

  x x 4010 184 854,00            184 854,00             184 854,00                               -      
           -                           -                                          -                     -      

x x 4040 14 750,00                14 750,00               14 750,00                               -      
           -                           -                                          -                     -      

x x 4110 33 793,00                33 793,00               33 793,00                               -      
           -                           -                                          -                     -      

x x 4120 4 890,00                    4 890,00                 4 890,00                               -      
           -                           -                                          -                     -      

x x 4140 5 340,73                    5 340,73                            -                      5 340,73    
           -                           -                                          -                     -      

x x 4210 4 373,00                    4 373,00                            -                      4 373,00    
           -                           -                                          -                     -      

x x 4300 3 025 213,00      3 025 213,00                            -               3 025 213,00    
           -                           -                                          -                     -      

x x 4360 490,00                          490,00                            -                         490,00    
           -                           -                                          -                     -      

x x 4410 3 147,94                    3 147,94                            -                      3 147,94    
           -                           -                                          -                     -      

x x 4440 6 672,33                    6 672,33                            -                      6 672,33    
           -                           -                                          -                     -      

x 3 285 124,00      3 285 124,00             238 287,00             3 045 237,00               -                1 600,00                                        -      

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dział Rozdział*

§ 

dochodó

w

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

Ogółem:                              3 285 124,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie (gospodarka odpadami) w 2025 r. 

Załącznik nr 3 do 

uchwały nr 

XXIV/137/2025 Rady 

Miejskiej w Chociwlu z 

dnia 19 listopada 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5161


	UCHWAŁA NR XXIV/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-26T13:56:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




